
お客様各位 
2021 年 1 月 

有限会社デンタルテクニカ 
TEL 072-621-0884 

 

MK-dent 自動注油機用互換オイル 容器デザイン変更のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社にて販売しております、MK-dent 自動注油機用互換オイルの容器デザインに変更がご

ざいますので、下記の通りお知らせ申し上げます。 
ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。 
 
【 商品名 】MK-dent 自動注油機用互換オイル（6 本入り） 
【JAN コード】4 582396 890251 
【製品仕様】従来通り 
 

 


